АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2018 №639

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 09.06.2018 № 554

«О назначении ответственных лиц за предоставление
муниципальных услуг в Качканарском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 09.06.2018 № 554 «О назначении ответственных лиц за
предоставление муниципальных услуг В Качканарском городском округе»
следующие изменения:

пункт 39 Перечня ответственных лиц за предоставление муниципальных
услуг в Качканарском городском округе изложить в новой редакции:__________
39. Предоставление отдельным Администрация Власова Ю.В.

категориям граждан Качканарского 8(34341)69713
компенсации расходов на городского prom(a)kgo66.ru
оплату жилого помещения и округа
коммунальных услуг на МУ «Управление Плетнёва К.А.
территории муниципального городского 8(34341)60720
образования хозяйства» ughl(S)keo66.ru

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время»
и разместить на сайте Качканарского городского округа.

Первый заместитель главы /
администрации городского округа^
исполняющий полномоч
Г лавы городского округа & «

\  \ 'V  v %X , 4й
Set*-, -

В.А. Румянцев

Т яви рвф м  -wfte#», ?, К я я и ^ .  глСлррвтто,
. т т ш 5Ш и4б . з ш  i?  <я п А и т ь  i- ssoo э*а.